W DI 8
¥ G,
\ & %

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO\CONTABILE .
Rep. Partic, Settore n.d3 del 31/03/2016 Rep. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa” n. 3 M/{
T

OGGETTO: ATTRIBUZIONE SOMME per SPESE di ECONOMATO

IL RESPONSABILE

VISTY:

s il capo VIII del Regolamento di contabilitd, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n, 27
del 30.11.2013;

+ la deliberazione n.17 del 5 febbraio 2016 con cui la Giunta Comunale quantificava in € 3.500,00,i fondo
dell’economo ai sensi dell'art.36 del Regolamento di contabilitd approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2013;

s gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 de! 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti
poteri gestionall neli’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica
dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento
motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi®;

s it decreto n. 05/2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I'incarico di Responsabile def
Settore amministrativo\contabile ;

s I'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

» il bilancio di previsione relativo all’anno 2015 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14
dell’l settembre 2015 che rappresenta I'ultimo bilancio approvato

CONSIDERATO che il sottoscritto intende disporre, laddove possibile, del servizio economato;

RITENUTO, pertanto, necessario indicare all’economo la somma, compresa nei limiti del fondo

quantificato dalla Giunta, alla quale attingere per l'effettuazione delle spese di cui all‘art.35 del citato

regolamento di contabilita e I'intervento, relativo alle attribuzioni del presente settore, su cui prenotarla;
DETERMINA :

di ATTRIBUIRE ail’economo comunale la gestione di € 2.000.00 con imputazione al kit 1.04.02.05.999

missione 12 programma 4 capitolo 1434/4 del bilancio pluriennale 2015-2017, annuality 2016 per

I'effettuazione delle spese di cui ali’art.35 del regolamento di contabilita, dando atto che presupposto per

procedere alle singole spese & la firma da parte del sottoscritto del buono economale di cyj all’art.36 del

citato regolamento con il quale indicare ail’economo cosa comprare e su quale/dei capjtoli compresi

nell'intervento indicato, previa verifica della capienza degli stessi, ailocare]_i‘aﬁg atiu 508 ; s

Succivo, 31/03/2016

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO ~ FINANZIARI
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE /
Il Visto di Regolarita Contabile, ' : i _
ATTESTANTE 13 RESP(?NS‘A{;; ! ,;’EL ETTORE 01
La copertura finanziaria della prenotazione sopra descritta, AMMINS]_,B ] fV ~EONTABILE
suceivo, iz f B[ 4004 dbt Spiatorz Didngelo

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
[l sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione &  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio Comunale in  data
con n. del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi

quindici giorni consecutivi.

SUCCIVO, [T cvvererereceererereeee s IL ﬁlgﬂbﬁgk’&tfé’% g}:ég%%% Eor

AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo)




